

Under första seglingen på fredagen drabbades besättningarna av bleke på den annars blåsiga Åresjön,



Totalsegrarna Jakob och Åse Angland Lindvall.



Båtliv

SM-seglingar hos slalomklubb

Det hör inte till vanligheterna att en slalomklubb har en seglingssektion. Förra sommarens seglingar på Åresjön gav dock mersmak för Åre slalomklubb. Text & foto: Tommy Norin



FÖRST VAR DET helt vindstilla, men sedan friskade det i ordentligt.

Vinden tog i ordentligt på Åresjön när seglingssektionen inom Åre slalomklubb arrangerade SM för 2-kronor förra sommaren. 33 båtar ställde upp i nio race med seglare kom från Åre, Uppsala och Göteborg.

Nio besättningar kom från Åre, där Alva Larsson och Oscar Bernhardsson seglat tillsammans under fem år. Oscar har erövrat två SM-guld medan det var första mästerskapet för Alva.

Båtliv mötte veteranerna Björn Appelgren, 65, som driver seglingskola på Runmarö i Stockholms skärgård, och hans kompis havskappseglaren Lennart Minnegård som har vunnit Gotland Runt tre gånger.

DEN FÖRSTA SEGLINGSDAGEN

genomfördes fyra race plus en midnattsolssegling. Den första seglingen fick först flyttas fram och därefter avbrytas på grund av för lite vind på Åresjön, men på natten var det fina vindar.

Lewis Angland seglade med sin pappa Mats Angland. De var en av de besättningar som fick vicka tillbaka båten till bryggan.

De övriga tre seglingarna genomfördes enligt plan.

– Det tog ett tag men vi fick till slut bra vindar, säger Kaj Lindé vid seglingssektionen.

RESULTATET FRÅN SM-TÄVLINGARNA blev att Åse Angland Lindvall och

Jakob Lindvall blev totalsegrare när tävlingen till slut blåstes av under den sista tävlingsdagen på lördagen.

– Vi vann fyra av de åtta seglingar som genomfördes, säger Åse Angland Lindvall, som gläds över segern.

Sammanlagt blev SM för 2-kronor på Åresjön ett lyckat och väl genomfört arrangemang.

Åse summerar:

– Det har varit roliga kappseglingar och det var väldigt häftigt att segla så nära land på den vackra Åresjön. 🌟



Besättningarna samlade för genomgång inför dagen seglingarna.